



Viso Holding ApS

Ådalsvej 211
5250 Odense SV
CVR-nr. 26777313

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2023

Karsten Ley Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viso Holding ApS

Ådalsvej 211

5250 Odense SV

CVR-nr.: 26777313

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Karsten Ley Poulsen, direktør

Mette Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 1.155.156 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.797)	(8.863)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.123.653	794.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.890	61.903
Andre finansielle indtægter		45.824	53.377
Andre finansielle omkostninger		(2.705)	(3.212)
Resultat før skat		1.157.865	897.892
Skat af årets resultat	1	(2.709)	(8.155)
Årets resultat		1.155.156	889.737
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	95.400
Overført resultat		1.055.156	794.337
Resultatdisponering		1.155.156	889.737

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.566.825	4.808.038
Kapitalandele i associerede virksomheder		990.869	959.979
Finansielle aktiver	2	6.557.694	5.768.017
Anlægsaktiver		6.557.694	5.768.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		239.903	0
Andre tilgodehavender		327.670	751.035
Tilgodehavender		567.573	751.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.443	200.631
Værdipapirer og kapitalandele		242.443	200.631
Likvide beholdninger		304.848	14.532
Omsætningsaktiver		1.114.864	966.198
Aktiver		7.672.558	6.734.215

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.573.475	794.687
Overført overskud eller underskud		5.794.813	5.518.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	95.400
Egenkapital		7.593.288	6.533.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.642	182.737
Skyldig skat		6	8.324
Anden gæld		9.622	9.622
Kortfristede gældsforpligtelser		79.270	200.683
Gældsforpligtelser		79.270	200.683
Passiver		7.672.558	6.734.215

Dagsværdioplysninger 3

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	794.687	5.518.445	95.400	6.533.532
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(95.400)	(95.400)
Overført til reserver	0	778.788	(778.788)	0	0
Årets resultat	0	0	1.055.156	100.000	1.155.156
Egenkapital ultimo	125.000	1.573.475	5.794.813	100.000	7.593.288

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	731	9.049
Ændring af udskudt skat	0	504
Regulering vedrørende tidligere år	1.978	(1.398)
	2.709	8.155

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.013.351	970.668
Kostpris ultimo	4.013.351	970.668
Opskrivninger primo	794.687	(10.689)
Afskrivninger på goodwill	(340.421)	0
Andel af årets resultat	1.464.074	30.890
Udbytte	(364.866)	0
Opskrivninger ultimo	1.553.474	20.201
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.566.825	990.869

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ProjectFlow A/S	Odense	A/S	73

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Litoka Ejendomme A/S	Odense	A/S	50

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	242.443
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	41.812

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
